PERDITUS, a, um, *Dépravé, perverti, pervers.* SYN. Profilatus. USUS: Nihil potest fieri miserius, perditius, feedius. Homo profilatiissimus, perditissimus, dissolutissimus. Obritus, adversus, amissis ac perditis rebus omnibus. Scelere et egestate perditus. Cf. Sceleratus, Nequam.

PERDIU, *Pendant très longtemps.* SYN. Valde diu. USUS: Si in Epirum irem, perdiu nihil eram auditurus. Cf. Diuturnus.

PERDO, is, dīdi, dītum, ere, a. *Perdre, ruiner, détruire, dissiper.* SYN. Amitto, deperdo, jacturam rei facio, damnum facio, detrimentum facio vel accipio, damni aliquid contraho.) (Lucror, sustineo, recipio, recuperero. PHRAS. 1. Omnia perdidī, j'ai tout

perdu. Naufragium feci rei familiaris; nihil mihi est reliqui; fortunæ omnes meæ afflictæ, eversæ, profigatae sunt; omnes et industriae et fortunæ fructus consumpti sunt; nihil ex omnibus commodis et ornamenti retineo; nihil jam fortuna opum mihi reliquum fecit; evertit me bonis omnibus fortuna; oppressæ jacent fortunæ iniquitate opes meæ omnes; libertas venit; pristinæ fortunæ status concidit; omnia ad perniciem profigatae sunt, atque perdita. 2. Patriam ipso suam perdere ac evertore mollitur, il cherche à ruiner et à andantir sa patrie. Labes est ac pernicias civitatis pestisque importunitissima; ad excisionem, inflammationem, eversionem patriæ sua consilia dirigit omnia; exitum patriæ comparat; ad disperditionem urbis se accingit; vastitati ista omnia jam dudum addixit; depopulationem ac vastitatem tectis nostris omnibus agrisque illatus videtur. Hanc tam tetram, tam horribilem tamque infestam reipublicæ pestem urbs haec praclarissima vix effugiet. Hunc tam infestum patriæ suæ civem per omnes reipublicæ partes, tanquam aliquam calamitosam tempestatem pestemque pervasurum video, qui statum civitatis funditus everitat, rempublicam profiget, bona, fortunatasque omnium nostrum dissipet ac disperdat. Cf. *Amitto*, *Eerto*, *Evanesco*, *Destruo*. USUS: 1. Operam perdere, perdre sa peine. Filium, oculos, causam, tempus perdere. 2. Eerto, disperdo, profigo, détruire, rui-ner, anéantir. Jupiter urbes delevit, fruges per-didit. Patriam, cives suos perdere.

PERDÖCEO, es, tū, doctūm, ere, a. Instruire à fond, enseigner complètement. SYN. Edoceo. Cf. Doceo.

PERDÜCO, is, duxi, tūm, ere, a. Conduire qqn ou qqch quelque part. USUS: Val-lum, murum in certam altitudinem perducere. Aliquem ad suam sententiam, ad conditiones certas perducere. Vitam ad centesimum annum perduxit. Haec vita ratio facile ad hono-res perduxit. Ajacem contemptus ad furorem et mortem perduxit. Cf. Duco.